تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۳،۱۹
جواد خزایی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهى مزایده مورد وثیقه
آگهى مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنى( پرونده اجرایى کلاسه ى 9600102

بانک صادرات ایران به اســتناد ســند رهن� شــماره ۳۸۰۹۵ مورخه ۱۳۹۰،۰۷،۰۳ در قبال مبلغ 
۵۵،۹۰۵،۹۹۲،۶۸۱ ریال (پنجاه و پنج میلیارد و نهصد و پنج میلیون و نهصد و نود و دو هزار 
و ششصد و هشتاد و یک ریال)  موضوع لازم الاجرا به موجب نیابت اجرایی از اجرای اسناد 
رهن� مشــهد عليه مجید صف شــکن فرزند صفر شماره مل� ۰۹۳۲۰۷۷۵۴۴ صادر نموده که 
پــس از ابــلاغ اجراییــه در مورخــه ۱۳۹۶،۰۱،۳۱ به بدهکار و در مورخــه ۱۳۹۶،۰۴،۳۱ به بدهکار 
در پایان مهلت مقرر در آیین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا و تقاضای بستانکار مبن� بر